

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2018

No dia 19 (dezenove) de Abril de 2018 (dois mil e dezoito), às 13h00min (treze horas), na sala Vereador Paulo Roberto Ferreira de Faria - "Multimídia" da Câmara Municipal de Pouso Alegre, situada na Av. São Francisco nº 320 — Primavera, reuniram-se a Pregoeira, Fátima Aparecida Belani e os membros de sua Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº. 51, de 6 de Março de 2018, em atendimento às disposições contidas na Lei nº. 10.520/2002, na Lei 8.666/93 e, no que couber, na LC 123/2006, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 36/2018, referente ao processo nº 8/2018 — Registro de Preço, cujo objeto é a contratação de Microempresas — ME, Empresas de Pequeno Porte — EPP ou equiparadas para confecção de diplomas de homenagem para a Câmara Municipal, conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência. Inicialmente, em conformidade com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a Sessão Pública. Não havendo interessados, a Pregoeira declarou o presente certame deserto. Nada mais havendo para constar, às 13h12min, a Pregoeira deu por encerrada a Sessão, lavrando-se a presente ata que vai assinada por ele e sua Equipe de Apoio.

Pouso Alegre, 19 de Abril de 2018.

FÁTIMA APARECIDA BELANI

Pregoeira

ANDRÉ ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA Membro da Equipe de Apoio VALÉRIA SIMÃO REZENDE Membro da Equipe de Apoio